COMISSÃO DE LICITAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.° PP -11/2018

og•-?3ts

pa4 EN  TE

"R-

g 9?,

71;d16

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° PP — 11/2018, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA NA ÁREA DE INFÓPJVIATICA, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE
LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE CONTABILIDADE,
LICITAÇÃO, PATRIIVIONIO, ALIVIOXARIFADO E PORTAL DA TRANSPARÊNCIA EM
ATENDIMENTO À LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO (E-SIC  E OUVIDORIA),
TRIBUTOS, NOTA FISCAL DE SERVIÇO ELETRÔNICO E FOLHA DE PAGAMENTO,
JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PALMÁCINCE, TUDO
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA EM
ANEXO E EDITAL, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município,
atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os
devidos efeitos legais aos respectivos vencedores a saber:  ASP  AUTOMAÇÃO,
SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ n° 02.288.268/0001-04,
com o valor total do Lote 01 de R$ 36.180,00 (trinta e seis mil cento e oitenta reais) e
S&S INFORMÁTICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA, CNPJ n°
35.055.771/001-60, com o valor total do Lote 02 de R$ 94.560,00 (noventa e quatro
mil quinhentos e sessenta reais), tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.
Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.
Ciência aos interessados.
Publique-se.

PALMÁCIA/CE,  AS  DE 	MAIO 	DE 2018.

Matara Reis Campos4D
Secretária d Assistência e Desenvolvimento Social

Clara Herminia Dias Bar osa
Srriêtária de Saúde

aria  lolanda Campos 0 inda
ecre ry de Edu

eru5e ampos Martins
Secretárh e Finan.ças e 	inis ação

cia"rá 	a
Gestordo Funck5 Nhinicipal de Previdência

PAÇO MUNICIPAL

PRAÇA 7 DE SE l'HI\ABRO — 635 — CENTRO
CNPJ N° 07.711.666/0001-05 — CGF N° 06.920.202-8